.·

ПРИКАЗ

No 1J/З

"-1!/_" д ~177 а
г. Москва

Об утверждении решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу

установления стоимости образовательных услуг по дополнительным

образовательным программам.

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу

установления стоимости образовательных услуг по дополнительным образовательным

программам.

(протокол № 02119 от 15 февраля 2019 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу

установления стоимости обучения по дополнительной образовательной программе

«Инженерная графика в среде AнtoCAD» объемом 45 часов для направлений подготовки
11.03.01 «Радиотехника», 11 .05.01 «Радиоэлектронные системы и комплексы», 12.03.04
«Биотехнические системы и технологии» в размере 19600 (Девятнадцать тысяч шестьсот)

рублей с 18 февраля 20 19 года.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по экономике

НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову.

Первый прорс1пор , ~~
врсме11110 испол11шощий обизанности ре~ · В.И. Замолодчшсов